Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica - PRP

EDITAL N.º 150/2023- PEN

CERTIDÃO
Certificamos que esse documento foi

publicado no site www.pen.uem.br
no dia 30 de junho de 2023.

Vitória M. A. Araújo.

 Resultado final de seleção para
bolsistas residente do PRP/UEM, do
subprojeto Língua Inglesa.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

a Portaria CAPES n.º 82 de 2022;
o Edital n.º 24/2022 - CAPES;
o Resultado Final das cotas aprovadas - Edital RP n.º 24/2022;
o Edital n.o 135/2023-PEN.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final de seleção de bolsistas residentes do Programa de

Residência Pedagógica (PRP/UEM), do subprojeto Língua Inglesa, da

Universidade Estadual de Maringá.

  CLASSIFICADOS/AS

ORDEM CANDIDATO

1º.  Gabriela Rodrigues do Santos

2º.  Daniela Henz Ely

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 30 de junho de 2023.

Prof. Drª. Rosangela Aparecida Alves

Coordenadora Institucional RP/UEM

Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias de Souza

Coordenador Institucional RP/UEM

http://www.pen.uem.br/